РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Брянская область
СУРАЖСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е                                                                                                                                                                 - го заседания Суражского районного Совета народных депутатов  созыва

           .2019 г.										№

Об  утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования   «Суражский муниципальный  район»  за 2018 год

[bookmark: _GoBack]	Заслушав и обсудив информацию начальника финансового отдела администрации Суражского района Толока С.В. об исполнении бюджета  муниципального образования «Суражский муниципальный район» за 2018 год в соответствии со статьями 264.2-264.6 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  на основании  статьи 23 Устава Суражского муниципального района, Суражский районный Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Суражский муниципальный район» за   2018 год по доходам в сумме 496 349 760,65 рублей, расходам в сумме 486 485 816,36 рублей, с превышением доходов над расходами в сумме 9 863 944,29 рублей и следующими показателями:
1) доходов бюджета муниципального образования «Суражский муниципальный район» по кодам классификации доходов бюджетов за  2018 год, согласно приложению № 1 к настоящему Решению;
 2) расходов бюджета муниципального образования «Суражский муниципальный район» по ведомственной структуре расходов бюджета за 2018 год, согласно приложению № 2 к настоящему Решению;
  3) расходов  бюджета муниципального образования «Суражский муниципальный район» по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов за  2018 год,  согласно приложению № 3 к настоящему Решению;
  4) источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Суражский муниципальный район» по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов за 2018 год, согласно приложению № 4 к настоящему Решению.
  2.   Направить данный отчет для опубликования в информационно-аналитическом бюллетене «Муниципальный вестник Суражского района» и разместить на официальном сайте администрации Суражского района.

Глава Суражского района 		         		                        В.П. Зюзько